YacTtHOe npofeccHoHaAbHOE 00pa30BaTeJbHOE yUpeKIeHHe
TroMeHCKOro 006/,1aCTHOr0 COK3a MOTPeOUTEeNbCKHX 00111eCTB

«TromeHcKkuil KOLIE)K IKOHOMHKH, YIIPaBJAEHHS U IPaBa»
(UITOY TOCIIO «TromK3IVYII»)

NPUKASI3
30.08.2024 r. Ne 62-O

O npoxuBaHUU B OOIIEKUTUH U TUIATE
32 I10JIB30BAHUE XKUIJIBIM TTOMEIIECHUEM
(nnaTe 3a HaeM) U IJIaTe 32 KOMMYHAJIBHBIE YCITYT U

ITPUKA3BIBAIO:

1.3acenenue cTyneHToB (00yyaromuxcs) B OOIENUTHE TTPOU3BOJUTE HA OCHOBE
JIOTOBOpA HaliMa YKUJIOTO MOMEIICHHUS B OOIIEXKUTHU.

2. YcraHoButh ¢ 01 centsbps 2024 roga Ui CTyIAEHTOB IIPOXKUBAIOLIUX B
OOILIEXKUTHUH TUTATY 3a MOJIH30BAHHE JKHIIBIM ITOMEIIEHHEM (T1J1aTy 3a HAeM):

- B KOMHAaTax MOBBIEeHHOH koMmdopTHOcTH 116,00 pyOiel 3a KOWKO-MECTO B
cytky, Bkmodad HJIC u apyrue Hajmoru.

- B KOMHaTax IIOHIWKEHHOW KoMm@opTHocTH 92,00 pyOmeidt 3a KOHKO-MECTO B
cyTku, Bkmodass HJC u npyrue Hamoru.

2. Ilnata 3a KOMMyHaJbHBIE YCIAyrH (ropsyee M XOJOJHOE BOJOCHAOXKEHHME,
BOJOOTBEJEHUE, JJIEKTPUUYECKYI0 U TEIUIOBYIO 3HEPrUIO0) U BBIBO3 OBITOBBIX OTXO/IOB,
NPOU3BOAUTE M0 TapudaM W HOpMaTHBaM COIIACHO 3aKOHOAATENbCTBY Poccuiickoi
Oenepayuu.

3. OdopmieHne [OOroBOpOB HaliMa >KUJIOrO MOMEIIEHUS B OOILEKUTHU
BO3JIOXKMTb Ha KOMeH1aHTa o0mexutus Mapeuny H.B.

4. KOHTpOJIb 32 CBOEBPEMEHHOH OIUIATON KOMMYHAIBHBIX YCIYT, & TAK)KE ITAThI
3a MOJB30BAHUE XKWIBIM IIOMeIeHueM (IUIaThl 3a HailM) BO3J0)KUTH HAa KOMEHIAHTa
obwexutus Mapeuny H.B.

5. KonTponb 3a ucrnonHeHweM NpHKaza BO3JIOKUTH Ha TIaBHOro Oyxrajirepa
Epmonaery T.H.

6. Ilpukasbr otr 01.09.2023 Nel102-O cuyutarh yrpaTuBiMMu cuily ¢ 01 ceHTs0ps
2024 rona.

JlupekTop KouiemKa T.B. Apxunoa

C npukaszom o3HaxomieH(bl):




II1aHOBBIN pacyeT IJIaThl
3a mpoxxuBanue B obmexutun YIIOY TOCIIO «TroMKOVII»
Ha 1 yesnoBeka B Mecsy st cryneHTos ¢ 01.09.2024 .

[TpunoxeHue

Kk npuka3y ot 30.08.2024 Ne 62-O

n/n

HaumeHoBaHue
YCJYTH

HawnmeHoBaHue
HOPMAaTHUBHOTO
JOKYMEHTa

En.
H3MepeHus

Tapud, py6

KonnuecTBO
IHei#/ o6bem
notpebeHus

CymmMma B
MmecsL, pyo.

[lnaTa 3a
MoJIb30BaHHUE
KHJIbIM
nomMeuieHuem (Haem)

X

Py6.

92,0

30

2760,0

KommyHa/ibHbIE
YCJYrH B T.4.:

X

1361,86

2.1

XomnonHoe
BONOCHaOXeHe

PacriopsikeHue
JenaprameHTa
Tullll
Ne330/01-210T
15.12.2023

Py6.

46,03

2,62

120,60

2.2

BonooTeeneHue

Pacniopsxenue
JlenaprameHTa
TultIT
Ne330/01-21o1
15.12.2023

Py6.

29,12

4,67

135,99

23

OnekTpocHabxeHHe

Pacnopsxenue
PeruoHanbHo#M
3HEpPreTU4ecKom
KOMMHCCHHU
TroMeHCKoO#H
obnacty,
XMAO, AHAO
0T 29.11.2023
No27

Py6.

2,63

115

302,45

24

Obpamenue ¢ TKO

Pacniopshxenue
JlenapraMeHTa
TullIT
Ne291/01-210t
15.12.2023

Py6.

180,67

180,67

2.5

TenocHabxeHue

Pacnopsxenune
JlenapTaMeHTa
Tullll
No312/01-21oT
15.12.2023

Py6.

1909,52

0,1698

324,24

2.6

TenoBas 3Heprus
ons 'BC

Pacnopsxenue
JenaprameHTa
Tullfl
Ne312/01-21o1
15.12.2023

Py6.

1909,52

0,1066

203,55

2.7

XonoaHas Bojaa s
ueneit [BC

Pacnopsxenue
JlenaptaMeHTa
Tullll
Ne330/01-21ot
15.12.2023

Py6.

46,03

2,05

Hroro 3a yeayru

4121,86

Pacder caenan u3 pacyeTa CpeaAHEro KOJU4YECTBA KB. METPOB, q)akmqecxaﬂ CyMMa K OMJIaTe Ha4YHUCaAaeTCA
WUHOWBHUAYAJIBHO, C YHETOM q)axmqecxnx KBaApaTHEIX METPOB, COTJIACHO 3aKJIHOYCHHOTO A0rOBOpA.




